关于切实做好2016年寒假及春节

期间安全管理工作的通知

学院机关、各教研室、实验室；各位老师、同学：你们好！

    首先祝我们的老师、同学新春快乐、身体健康！

因今年寒假时间较长（学生：元月25日—2月19日；教职工：元月28日—2月18日），为切实做好寒假及春节期间的安全工作，结合校发[2016]4号《关于2016年寒假及春节放假的通知》及学校保卫处“关于做好寒假和春节期间安全管理工作的通知”精神，现将有关事宜通知如下：
    1、开展安全教育、增强安全意识。学院各单位一定要树立责任意识，坚持安全第一、预防为主的原则。要督促学生提高对人身财产安全的防范意识，强化学生安全意识，提高学生自我防范能力。
    2、加强安全管理，确保实验室安全。节假日期间，要维持好学生实验室的正常工作秩序，严格保管好各类实验用气体、化学品。学生离开实验室时，一定要关好门窗，切断电源、水源、气源，防止被盗事件和火灾的发生。

3、加强安全检查，消除安全隐患。全院各单位在放假前进行全面的安全大检查，杜绝安全隐患，认真安排好值班工作并做好节假日期间的值班记录。

4、特别提醒：金陵院2月7日（除夕）-2月14日（正月初七）关闭。

                                         学院办公室

                                         2016-01-25

附件一：学院寒假值班表

附件二：财务处寒假值班安排

PAGE
1